2021年 12月 20日
ホリゾン・ジャパン株式会社

WEB アンケートご協力のお願い

お客様各位

平素は、弊社の製品・サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社では、製品およびサービス品質向上を目的としたアンケートを実施させていただきます。
所要時間は約 5 分です。回答期限は 2022 年 2月 28 日とさせていただきます。
お忙しいところ恐れ入りますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

尚、アンケートにご協力いただいた方の中から抽選で 1,000 円分の図書カードを進呈させていただ
きます。

■アンケート回答先（回答期限：2022年 2 月 28日）

https://forms.gle/FRSxJ2PidYewV49d7

本件のお問い合わせ先
株式会社ホリゾン コーポレートデザイン部 マーケティングコミュニケーション課
TEL : 0740 - 25 - 4567（代表）